



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03012026-269092
CG-DL-E-03012026-269092

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 16]

नई दिल्ली, शक्रवार, जनवरी 2, 2026/पौष 12, 1947

No. 16]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 2, 2026/PAUSHA 12, 1947

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 जनवरी, 2026

का.आ. 16(अ).— केन्द्रीय सरकार ने कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 (1957 का 20) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 7 की उपधारा (1) के अधीन जारी भारत सरकार के कोयला मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3211 (अ), तारीख 14 जुलाई, 2025 द्वारा जो भारत के असाधारण राजपत्र, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (II), तारीख 15 जुलाई, 2025 में प्रकाशित की गई थी, उक्त अधिसूचना से संलग्न अनुसूची में यथा विनिर्दिष्ट परिक्षेत्र में 1272.11 हेक्टर (लगभग) या 3143.384 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि में और ऐसी भूमि में या उस पर के सभी अधिकारों के अर्जन करने के अपने आशय की सूचना दी थी;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 8 के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

और, केन्द्रीय सरकार का, पूर्वोक्त रिपोर्ट पर विचार करने के पश्चात् और महाराष्ट्र सरकार से परामर्श करने के पश्चात्, यह समाधान हो गया है कि इससे संलग्न अनुसूची में यथा वर्णित 1187.49 हेक्टर (लगभग) या 2934.29 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि और ऐसी भूमि में या उस पर के सभी अधिकार अर्जित किए जाने चाहिए;

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 (1957 का 20) की धारा 9 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि, अनुसूची में वर्णित 1187.49 हेक्टर (लगभग) या 2934.29 एकड़ (लगभग) माप वाली भूमि में या उस पर के सभी अधिकार अर्जित किए जाते हैं ;

इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाले क्षेत्र के रेखांक संख्या सी-आई(ई)/III/जेजेजेआर/1025/1033, तारीख 09 अक्टूबर, 2025 का निरीक्षण कलेक्टर, जिला चंद्रपुर, महाराष्ट्र के कार्यालय में या कोयला नियंत्रक, कोयला नियंत्रक का संगठन, कोयला मंत्रालय, स्कोप मीनार, 5th फ्लोर, कोर 2, लक्ष्मी नगर, नई दिल्ली 110092 के कार्यालय में या विभाग के प्रमुख या महाप्रबंधक (खनन), भूमि एवं राजस्व विभाग, वेस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड, कोल एस्टेट, सिविल लाइन्स, नागपुर 440001, (महाराष्ट्र) के कार्यालय में किया जा सकता है।

अनुसूची

गौरी सेंट्रल ओपन कास्ट खान,

बल्लारपुर क्षेत्र,

जिला चंद्रपुर (महाराष्ट्र)

[रेखांक धारक संख्या: सी-आई(ई)/III/जेजेजेआर/1025/1033, तारीख 9 अक्टूबर, 2025]

सभी अधिकार:

क्रम सं.	ग्राम का नाम	तहसील	जिला	भूमि का वर्णन			उप कुल (हेक्टर में)	भूमि पहले से ही अधिग्रहित है लेकिन केवल सतही अधिकार हैं				उप कुल (हेक्टर में)	कुल (हेक्टर में)	टिप्पणी
				काश्तकारी	सरकारी	वन		काश्तकारी	सरकारी	वन	रेलवे			
1	आर्वी	राजुरा	चंद्रपुर	21.80	4.80	0	26.60	0	0	0	0	0	26.60	भाग
2	खैरगांव (रिठ)	राजुरा	चंद्रपुर	111.68	16.80	0	128.48	0	0	0	0	0	128.48	भाग
3	खामोना	राजुरा	चंद्रपुर	125.48	16.49	0	141.97	3.88	0.25	0	0.50	4.63	146.60	भाग
4	माथरा	राजुरा	चंद्रपुर	3.80	1.09	0	4.89	0	0	0	0	0	4.89	भाग
5	अंतरगांव (खुर्द)	राजुरा	चंद्रपुर	45.67	2.22	0	47.89	0	0	0	0	0	47.89	भाग
6	मुठरा	राजुरा	चंद्रपुर	126.98	3.31	0	130.29	4.15	0	0	0	4.15	134.44	भाग
7	गोवरी	राजुरा	चंद्रपुर	304	4.14	0	308.14	3.19	0.07	0	0	3.26	311.40	भाग
8	गोयेगांव	राजुरा	चंद्रपुर	363.48	11.07	0	374.55	10.29	2.35	0	0	12.64	387.19	भाग
कुल क्षेत्र				1102.89	59.92	0	1162.81	21.51	2.67	0	0.50	24.68	1187.49	

कुल क्षेत्र: 1187.49 हेक्टर (लगभग) या 2934.29 एकड़ (लगभग)

1. ग्राम आर्वी में अर्जित किए जाने वाले प्लॉट संख्यांक:

काश्तकारी जमीन : 164, 165, 166, 180.

सरकारी जमीन : 157, 158, 159, सड़क.

2. ग्राम खैरगांव (रिठ) में अर्जित किए जाने वाले प्लॉट संख्यांक:

काश्तकारी जमीन :

1, 2, 4, 6, 7, 8, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45 व 46.

सरकारी जमीन: 3 (परमपोक), 5 (गायरन), 22 (भाग), 44, गावथान - भूमि, सड़क, नाला.

3. ग्राम खामोना में अर्जित किए जाने वाले प्लॉट संख्यांक:

कास्तकारी जमीन :

9(भाग), 10(भाग), 12, 13(भाग), 14(भाग), 15(भाग), 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26(भाग), 27(भाग), 28, 29, 30(भाग), 31(भाग), 32, 33(भाग), 34(भाग), 35(भाग), 36(भाग), 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50(भाग), 51(भाग), 52(भाग), 53(भाग), 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 64(भाग), 65(भाग), 66(भाग), 67(भाग), 68(भाग), 69(भाग), 190(भाग), 191 व 192(भाग).

सरकारी जमीन : 11, 13(भाग), 14(भाग), 15(भाग), गायरन 24, 26(भाग), 27(भाग), 30(भाग), 31(भाग), 33(भाग), 34(भाग), 35(भाग), 36(भाग), सड़क, नाला.

4. ग्राम माथरा में अर्जित किए जाने वाले प्लॉट संख्यांक:

कास्तकारी जमीन : 133.

सरकारी जमीन : नाला.

5. ग्राम अंतरगांव (खुर्द) में अर्जित किए जाने वाले प्लॉट संख्यांक:

कास्तकारी जमीन :

1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 15, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 38 व 39.

सरकारी जमीन : सड़क, गावथान.

6. ग्राम मुठरा में अर्जित किए जाने वाले प्लॉट संख्यांक:

कास्तकारी जमीन :

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 250 व 251.

सरकारी जमीन : सड़क, गावथान.

7. ग्राम गोवरी में अर्जित किए जाने वाले प्लॉट संख्यांक:

कास्तकारी जमीन :

376, 377, 384(भाग), 385 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 421(भाग), 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 525, 526, 534, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586 व 587.

सरकारी जमीन: 421(भाग), 533, 535, 536, सड़क, नाला.

8. ग्राम गोयेगांव में अर्जित किए जाने वाले प्लॉट संख्यांक:

कास्तकारी जमीन:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 125(भाग), 127(भाग), 128, 129, 130, 131, 132(भाग), 133(भाग), 134(भाग), 135(भाग), 136(भाग), 151, 152, 153, 154, 179,

180, 181, 182, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217 व 218.

सरकारी जमीन: 61(गायरन), 124(गायरन), गावथान, सड़क, नाला.

सीमा वर्णन:

- क-ख : रेखा ग्राम गौरी एवं अंतरगांव (खुर्द) के सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “क” से प्रारंभ होती है तथा उत्तर-पूर्व दिशा की ओर गौरी नाले से लगकर गुजरती है एवं ग्राम गौरी में बिंदु “ख” पर मिलती है।
- ख-ग : रेखा बिंदु “ख” से आरंभ होती है, तथा पूर्व दिशा की ओर गुजरती है एवं ग्राम गौरी में बिंदु “ग” पर मिलती है।
- ग-घ : रेखा बिंदु “ग” से आरंभ होती है, तथा दक्षिण-पूर्व दिशा की ओर गुजरती है एवं ग्राम गौरी में बिंदु “घ” पर मिलती है।
- घ-ङ : रेखा बिंदु “घ” से आरंभ होती है, एवं दक्षिण-पूर्व दिशा की ओर गुजरती है एवं ग्राम गौरी में बिंदु “ङ” पर मिलती है।
- ङ-ण : रेखा बिंदु “ङ” से आरंभ होती है, तथा दक्षिण-पूर्व दिशा से गुजरती है, तथा ग्राम गौरी में बिंदु “ण” पर मिलती है।
- ण-त : रेखा बिंदु “ण” से आरंभ होती है, एवं पूर्व दिशा की ओर गुजरती है तथा ग्राम गौरी एवं ग्राम माथरा के सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “त” पर मिलती है।
- त-थ : रेखा बिंदु “त” से आरंभ होती है, दक्षिण दिशा की ओर ग्राम माथरा एवं ग्राम गौरी के सम्मिलित सीमा रेखा से लगकर गुजरती है, तथा ग्राम गौरी एवं माथरा के सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “थ” पर मिलती है।
- थ-छ : रेखा बिंदु “थ” से आरंभ होती है, पूर्व दिशा की ओर माथरा नाले से लगकर चलती है तथा माथरा नाले को पार कर ग्राम माथरा के बिंदु “छ” पर मिलती है।
- छ-द : रेखा बिंदु “छ” से आरंभ होती है, पश्चिम दिशा की ओर माथरा नाले से लगकर चलने के बाद दक्षिण दिशा में खसरा क्रमांक 133 की बाहरी सीमा से लगकर गुजरती है तथा ग्राम माथरा एवं खैरगांव (रिठ) की सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “द” पर मिलती है।
- द-ध : रेखा बिंदु “द” से आरंभ होती है, दक्षिण-पूर्व दिशा की ओर ग्राम माथरा एवं खैरगांव (रिठ) की सम्मिलित सीमा रेखा से लगकर गुजरती है, तथा माथरा एवं खैरगांव (रिठ) के सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “ध” पर मिलती है।
- ध-न : रेखा बिंदु “ध” से आरंभ होती है, एवं दक्षिण दिशा की ओर गुजरती है तथा ग्राम खैरगांव (रिठ) एवं आर्वी की सम्मिलित सीमा रेखा को पार कर ग्राम आर्वी में बिंदु “न” पर मिलती है।
- न-झ : रेखा बिंदु “न” से आरंभ होती है, एवं दक्षिण-पश्चिम दिशा की ओर गुजरती हुई ग्राम आर्वी एवं खैरगांव (रिठ) के सम्मिलित सीमा रेखा को पार कर खैरगांव (रिठ) एवं खामोना के सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “झ” पर मिलती है।
- झ-प : रेखा बिंदु “झ” से आरंभ होती है, एवं पश्चिम दिशा की ओर गुजरती हुई ग्राम खामोना एवं मुठरा के सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “प” पर मिलती है।
- प-फ : रेखा बिंदु “प” से आरंभ होती है, ग्राम खामोना एवं मुठरा की सम्मिलित सीमा रेखा से लगकर उत्तर दिशा की ओर गुजरती हुई ग्राम खामोना एवं मुठरा के सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “फ” पर मिलती है।
- फ-ब : रेखा बिंदु “फ” से आरंभ होती है, खसरा क्रमांक 77 की बाहरी सीमा से लगकर उत्तर-पश्चिम दिशा की ओर चलती हुई ग्राम मुठरा के बिंदु “ब” पर मिलती है।
- ब-ठ : रेखा बिंदु “ब” से आरंभ होती है एवं पश्चिम दिशा की ओर चलती हुई ग्राम मुठरा के बिंदु “ठ” पर मिलती है।
- ठ-ड : रेखा बिंदु “ठ” से आरंभ होती है, एवं उत्तर दिशा की ओर नाले से लगकर गुजरती है तथा ग्राम मुठरा में बिंदु “ड” पर मिलती है।
- ड-ढ : रेखा बिंदु “ड” से आरंभ होती है, एवं उत्तर दिशा की ओर नाले से लगकर गुजरती है तथा ग्राम मुठरा एवं अंतरगांव (खुर्द) के सम्मिलित सीमा रेखा को पारकर, ग्राम अंतरगांव (खुर्द) में बिंदु “ढ” पर मिलती है।

ढ-क : रेखा बिंदु “ढ” से आरंभ होती है, एवं नाले से लेकर गुजरती है तथा अंतरगांव (खुर्द) एवं गौरी की सम्मिलित सीमा रेखा के बिंदु “क” पर मिलती है।

[फा. सं. 43015/12/2024-एलएआईआर]

डॉ. माणिक चंद्र पंडित, आर्थिक सलाहकार

MINISTRY OF COAL

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd January, 2026

S.O. 16(E)—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Coal, number S. O. 3211(E), dated the 14th July, 2025, issued under sub-section (1) of section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957) (hereinafter referred to as the said Act), published in the Gazette of India, Part- II, Section- 3, Sub-section (ii), dated the 15th July, 2025, the Central Government gave notice of its intention to acquire 1272.11 Hectares (approximately) or 3143.384 Acres (approximately) land and all rights in or over such land specified in the Schedule annexed to that notification;

And, whereas, the competent authority in pursuance of section 8 of the said Act, has made his report to the Central Government;

And, whereas, the Central Government after considering the aforesaid report and after consulting to the Government of Maharashtra, is satisfied that the lands measuring 1187.49 Hectares (approximately) or 2934.29 Acres (approximately) and all rights in or over such lands as specified in the Schedule appended hereto, should be acquired;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 9 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957, (20 of 1957), the Central Government hereby declares that all rights in or over the land measuring 1187.49 Hectares (approximately) or 2934.29 Acres (approximately) as specified in the said Schedule are hereby acquired.

The plan bearing number C-I(E)/III/JJJR/1025/1033, dated the 09th October, 2025 of the area covered by this notification may be inspected at the office of the Collector, District Chandrapur, or at the office of the Coal Controller, Scope Minar, 5th floor, Core-2, Laxmi Nagar, New Delhi 110051 or at the office of the Head of Department or General Manager (Mining), Land and Revenue Department, Western Coalfields Limited, Coal Estate, Civil Lines, Nagpur 440001, Maharashtra.

SCHEDULE

Gauri Central Open Cast Mine,

Ballarpur Area,

District Chandrapur (Maharashtra)

[Plan bearing number: C-I(E)/III/JJJR/1025/1033, dated the 09th October, 2025]

All Rights:

Sr. No.	Name of Village	Tahsil	District	Description of land			Sub Total (Hectare)	Land already acquired but having surface rights only				Sub Total (Hectares)	Total (Hectares)	Remarks
				Tenancy	Government	Forest		Tenancy	Government	Forest	Railway land			
1	Arvi	Rajura	Chandrapur	21.80	4.80	0	26.60	0	0	0	0	0	26.60	Part
2	Khairgaon (Rith)	Rajura	Chandrapur	111.68	16.80	0	128.48	0	0	0	0	0	128.48	Part
3	Khamona	Rajura	Chandrapur	125.48	16.49	0	141.97	3.88	0.25	0	0.50	4.63	146.60	Part
4	Mathara	Rajura	Chandrapur	3.80	1.09	0	4.89	0	0	0	0	0	4.89	Part
5	Antargaon (Khurd)	Rajura	Chandrapur	45.67	2.22	0	47.89	0	0	0	0	0	47.89	Part
6	Muthara	Rajura	Chandrapur	126.98	3.31	0	130.29	4.15	0	0	0	4.15	134.44	Part
7	Gauri	Rajura	Chandrapur	304	4.14	0	308.14	3.19	0.07	0	0	3.26	311.40	Part
8	Goigaon	Rajura	Chandrapur	363.48	11.07	0	374.55	10.29	2.35	0	0	12.64	387.19	Part
Total :				1102.89	59.92	0	1162.81	21.51	2.67	0	0.50	24.68	1187.49	

Total Area: 1187.49 hectares (approximately) or 2934.29 acres (approximately)

1. Plot number within notification boundary in village Arvi:

Tenancy Land: 164, 165, 166, 180.

Government Land: 157, 158, 159, Road.

2. Plot number within notification boundary in village Khairgaon (Rith):

Tenancy Land:

1, 2, 4, 6, 7, 8, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45 and 46.

Government Land: 3 (Parampok), 5 (Gayran), 22 (Part), 44, Goathan-land, Road, Nallah.

3. Plot number within notification boundary in village Khamona:

Tenancy Land:

9(Part), 10(Part), 12, 13(Part), 14(Part), 15(Part), 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26(Part), 27(Part), 28, 29, 30(Part), 31(Part), 32, 33(Part), 34(Part), 35(Part), 36(Part), 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50(Part), 51(Part), 52(Part), 53(Part), 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 64(Part), 65(Part), 66(Part), 67(Part), 68(Part), 69(Part), 190(Part), 191 and 192(Part).

Government Land: 11, 13(Part), 14(Part), 15(Part), Gayran 24, 26(Part), 27(Part), 30(Part), 31(Part), 33(Part), 34(Part), 35(Part), 36(Part), Road, Nallah.

4. Plot number within notification boundary in village Mathara:

Tenancy Land: 133.

Government Land: Nallah.

5. Plot number within notification boundary in village Antergaon (Khurd):

Tenancy Land:

1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 15, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 38 and 39.

Government Land: Road, Gaothan.

6. Plot number within notification boundary in village Muthara:

Tenancy Land:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 250 and 251.

Government Land: Road, Gaothan.

7. Plot number within notification boundary in village Gauri:

Tenancy Land:

376, 377, 384(Part), 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 421(Part), 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 525, 526, 534, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586 and 587.

Government Land: 421(Part), 533, 535, 536, Road, Nallah.

8. Plot number within notification boundary in village Goigaon:

Tenancy Land:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 125(Part), 127(Part), 128, 129, 130, 131, 132(Part), 133(Part), 134(Part), 135(Part), 136(Part), 151, 152, 153, 154, 179, 180, 181, 182, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194,

195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217 and 218.

Government Land: 61(Gayran), 124 (Gayran), Gaothan, Road, Nallah.

Boundary description:

- A - B: Line Starts from point 'A' on the common village boundary of village Gauri and Antargaon (khurd), passes toward North-east direction along Gauri Nala and meets point 'B' in village Gauri.
- B - C: Line Starts from point 'B', passes towards East Direction and meets Point 'C' in village Gauri.
- C - D: Line Starts from point 'C', passes towards South-east direction, and meet point 'D' in village Gauri.
- D - E: Line Starts from point 'D', passes towards South-east direction, and meet point 'E' in village Gauri.
- E - O: The line starts from point "E" passes towards South-east direction and meets at point "O" in village Gowari.
- O - P: The line starts from point "O" and passes towards East and meets point 'P' on the common village boundary of village Gauri and Mathara.
- P - Q: The line starts from point "P" and passes towards South direction along the common village boundary of village Gauri and Mathara, and meets point "Q". on the common village boundary of village Gauri and Mathara.
- Q - G: Line starts from point "Q", passes towards East direction along the Mathra Nalla, cross the Mathata Nalla and meets point "G" in village Mathra.
- G - R: Line starts from point "G", passes towards West direction along Mathara Nalla, than passes along outer-boundary of Plot number 133 towards South direction and meets point 'R' on the common village boundary of Mathara and Khairgaon (Rith).
- R - S: The line starts from point "R", passes in South-east direction along the common village boundary of Mathara and Khairgaon (Rith) and meets point "S". on the common village boundary of village Mathara and Khairgaon (Rith).
- S - T: Line starts from point "S" and passes towards South direction, crosses the common village boundary of Khairgaon (Rith) and Arvi and meets point "T" in village Arvi.
- T - I: Line starts from point "T" and passess towards South-west direction, crossed the common village boundary of village Arvi and Khairgaon (Rith), and meets point 'I' on the common village boundary of Khairgaon (Rith) and Khamona.
- I - U: Line starts from point "I" and passes towards west direction and meets point 'U' on the common village boundary of Khamona and Muthara.
- U - V: The line starts from point "U", passes towards North direction and meets point 'V' on the common village boundary of Khamona and Muthara.
- V - W: Line starts from point "V" and passes towards in West and North direction / Outer boundary of Plot number 77 and meets point "W" in village Muthra.
- W - L: Line starts from point "W", passes towards West direction and meets point "L" in village Muthra.
- L - M: Line starts from point 'L' passes towards North direction along Nala and meets point 'M' in village Muthara.
- M - N: Line starts from point 'M', passes towards North direction along Nala, crosses the common village boundary of village Muthara and Antargaon (Khurd) and meets point 'N' in village Antargaon (khurd).
- N - A: Line starts from point 'N', along Nala passes towards North-East direction and meets point 'A' on common village boundary of village Antargaon (khurd) and Gauri.

[F. No. 43015/12/2024-LAIR]

DR. MANIK CHANDRA PANDIT, Economic Adviser.